
CULTURIA och DAS LITERATURHOTEL BERLIN 
presenterar 

Entdecken Sie Berlin 
 

    
 

 
 
 
Entdecken Sie Berlin (= Upptäck Berlin) är ett kulturreseprogram i första hand för dig som 
är nyfiken på och vill veta mera om tysk kulturhistoria och även ta del av både gamla  
och nya Berlin. Berlin har idag fått epitetet ”lilla New York”. Vi kommer att bo på Das 
Literaturhotel, som ligger i det fridfulla Friedenau (ca 15 minuter från de kända centrala 
delarna av Berlin). Hotellet går i gammal tysk Biedermeierstil (se foto ovan). Hiss saknas.  
Ett litet kuriosum är att vi kommer att ”bo granne med Marlene Dietrichs mor”. Modern avled 
dock i november 1945. Avsikten är att ge resenären både underhållning och undervisning. 

 
Programpunkter 1 – 4 
Nr 1. Välkomstfest i hotellets salong och trädgård. Vi sjunger och dricker tyskt. Kort 
presentation av Tysklands allmänna kulturhistoria, som utgör referenskunskaper för 
kommande programaktiviteter. Rundvandring i Friedenau. Vi lägger en blomma på Marlene 
Dietrichs grav. Vi avslutar välkomstfesten med besök på en tysk restaurant. 
 
Nr 2. Vi börjar med en guidad promenad från Ministergarten till Schlossplatz. Dessa båda 
platser är mycket centrala i Tysklands och Berlins historia. Speciell uppmärksamhet ägnas åt 
det som hände under slutstriden om Berlin 1945. Varje resenär får ett eget bildmaterial för att 
göra guidningen mer levande. Efter promenaden dricker vi kaffe på Opern Palais. 
Efter kaffepausen besöker vi tyska riksmuseet, där vi får ta del av tysk kultur under 2500 år. 
 
Nr 3. Vi börjar med en guidad promenad längs Kurfürstendamm – dricker kaffe i trädgården 
till Das Literaturhaus. Vi avslutar med ett besök på Berlins historiska museum. 
 
Nr 4. Vi besöker det parlamentariska museet, där vi får ta del av Tysklands politiska historia. 
                                                                                                                                        



Beställningsresa 
Denna resa kan bara köpas i grupp och på beställning.  
Följande gäller: Sedan ni som kund tagit del av informationen om Entdecken Sie Berlin 
kontaktar ni vår organisatör, guide och återförsäljare av resan, John Cedergren. Då begär ni en 
offert och ca fyra dagar senare skickas den begärda offerten till gruppens kontaktperson. 
Därefter har ni max tre veckor på er att betala resan. Under dessa tre veckor samt de fem 
dagarna i Berlin finns John hela tiden till er tjänst och svarar på frågor om resan. På begäran 
kan John komma till er grupp, förening eller ert företag och berätta om resan i cirka 15 
minuter. 
 
Kulturresor 
Das Literaturhotel Berlin (www.Literaturhotel-Berlin.de) 
 
Allmänna standarduppgifter 
Resan görs med flyg och omfattar fem övernattningar i Berlin. Trippel-, dubbel- och 
enkelrum finns. Dessutom finns en svit med åtta bäddar. För att få lägsta pris på resan 
rekommenderas att betalning görs mellan 12 och 5 månader före avresedag. Företrädesvis 
väljer ni att resa mellan 1 maj och 1 oktober. Minst 50 procent av er tid i Berlin är reserverad 
för enskilda aktiviteter. All information är på svenska (gäller ej om expertguide anlitas – då 
blir det engelska). Om ni har särskilda önskemål för er vistelse i Berlin vill John ha den 
informationen senast två månader före avresedag. Givetvis går det att göra ändringar i 
standardprogrammet på er begäran. 
 
Priser per person under fem nätter. Eftersom bokningstiden är avgörande för resans pris 
kan här endast preliminära prisuppgifter lämnas.  
 
Enkelrum: 8000 - 8200 kr Dubbelrum: 7000 - 7200 kr  
Trippelrum:  6000 - 6200 kr  Sviten:  Pris lämnas i samband med offert 
 
Följande ingår i priset 
Flygresan tur och retur. Hotellkostnaden (Fem nätter inkl frukost). Transfer flygplatsen – 
hotellet t o r. Serveringen på hotellet under välkomstfesten. Guideservicen i Berlin. Kollektiva 
resor i Berlin under tre dagar. Tre cafébesök. Entréavgift till två museer. 
 
OBS!  Innan ni skickar er reseanmälan med mail eller post till Culturia, vänligen ring 
John Cedergren för ytterligare information (tel enligt nedan).  
 
Kontakter med John Cedergren sker via mail culturia@tele2.se alt tel 0704 975 372. 
Adress: CULTURIA, Att. John Cedergren, Industrivägen 8, 194 77  Upplands Väsby. 
 
Teknisk researrangör är RESIA Upplands Väsby. 
Kontaktperson är Eva Drugge tel: 08-594 112 50, e-mail: eva.drugge@resia.se 
 
Upplands Väsby den 10 november 2009 
 
CULTURIA 
 

John Cedergren 
Verksamhetschef 
 
 

Herzlich willkommen im kulturellen Berlin! 




